
Nyxus reality s.r.o. U Hranic 3221/18, 100 00 Praha 10 - Strašnice, Tel.: 725 433 555 , E-mail: info@nyxusreality.cz, web: www.nyxusreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 0336

Stavební pozemek 801 m², Zdiby - Brnky
V Údolí, Zdiby

3 990 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Katarína Hornáčková
Tel.: 725 433 555
GSM: 724172677
E-mail:
katarina@nyxusreality.cz

Celková plocha: 801 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Máte sen o vlastním domě na krásném a klidném místě? Máme pro vás skvělou příležitost!
Nabízíme svažitý, stavební pozemek o rozloze 801 m² ve vyhledávané lokalitě Zdiby - Brnky, která se nachází nedaleko
od centra a přesto v příjemném prostředí přírody.

Vlastnosti pozemku:
- Rozloha 801 m²
- svažitý terén s výhledem na okolní krajinu
- možnost připojení k elektřině, což usnadní výstavbu a komfort budoucího bydlení

Potenciál pozemku:
- ideální pro stavbu rodinného domu
- klidné a bezpečné okolí, ideální pro rodiny s dětmi

Potřebné úpravy:
- Pozemek momentálně neobsahuje vyvrtanou studnu a septik, nebo čističku odpadních vod.

V okolí se nachází následující občanská vybavenost: cyklostezka, restaurace, autobusová doprava v pěší vzdálenosti.
V dojezdové vzdálenosti autem je škola, školka, restaurace, cukrárna, Zdibský pivovar, Lidl, lékárna, Alza, borůvková
plantáž, Horselemb pro milovníky koní.

Pokud máte zájem o tento atraktivní stavební pozemek ve Zdiby - Brnky, neváhejte a kontaktujte nás co nejdříve. Rádi



Nyxus reality s.r.o. U Hranic 3221/18, 100 00 Praha 10 - Strašnice, Tel.: 725 433 555 , E-mail: info@nyxusreality.cz, web: www.nyxusreality.cz

vám poskytneme další informace a domluvíme prohlídku lokality. Toto je šance na splnění vašeho snu o vlastním domě
na míru vašim potřebám.

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat.

Nemovitost lze financovat hypotečním úvěrem, který Vám rádi pomůžeme zdarma vyřídit za nejlepších tržních
podmínek.


